FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 006/2010, de 07 de outubro  de 2010.
DIVULGAÇÃO DO CANCELAMENTO DE INSCRIÇÕES POR DUPLIC IDADE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – RIACHÃO/MA nº. 002/201 0, de 31/08/2010.

 A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA  UFMA, no uso de
suas atribuições legais e cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público/RIACHÃO-MA nº. 002/2010, de
31/08/2010, torna público, para conhecimento dos interessados, a relação das inscrições canceladas por
duplicidade, nos termos dispostos no Subitem 4.9. do referido Edital.

ORD
. INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 3401073 FLAVIO DE SOUSA OLIVEIRA

02 3405389 GISLEIANE PAIVA ALVES

03 3401596 IRISMAR GOMES DO NASCIMENTO

04 3401723 LUIZA FILHA DE CASTRO MACHADO

05 3406792 NADIA OLIVEIRA DA SILVA

06 3404544 SANDRO SANTOS GALVAO

07 3410501 TAIRSSA GALVAO QUEIROZ

Inscrição Cancelada
(Subitens 4.8. e 4.9.)

Duplicidade de inscrição

São Luís (MA), 07 de outubro de 2010.

__________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade